PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2013                                                                                                                                              № 1831
О проведении публичных слушаний по установлению публичного сервитута на земельный участок с кадастровым номером 33:26:020303:628
На основании обращения Федерального государственного казенного учреждения «11 ОФПС по Владимирской области», в целях обсуждения и выяснения мнения населения округа Муром, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести по инициативе Главы округа Муром публичные слушания по вопросу установления постоянного публичного сервитута для организации прохода через земельный участок с кадастровым номером 33:26:020303:628, пл. 689 кв.м, расположенный по адресу: г. Муром, ул. Войкова, с разрешенным использованием – для строительства и эксплуатации пожарного депо.
2. Установить дату и место проведения публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления 10.06.2013 года в 11.00 по  адресу: г.Муром, пл.1100-летия Мурома, д.2, 2 этаж (актовый зал).

3. Возложить обязанности уполномоченного органа по проведению публичных слушаний на Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром, находящийся по адресу: г.Муром, ул.Московская, д.4.

4. Утвердить состав уполномоченного органа по проведению публичных слушаний:

Раевский Виктор Александрович – Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром, председательствующий уполномоченного органа;

Члены:

Ершова Елена Владимировна  – и.о. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром;

Шишкина Анна Павловна – зам. начальника правового управления администрации  округа Муром, начальник отдела нормотворчества и правовой экспертизы администрации округа Муром;

Амосова Людмила Владимировна– и.о.начальника отдела по земельным ресурсам  Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром;

Бесчастнов Алексей Сергеевич – главный специалист отдела по земельным ресурсам Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром;

Симонов Михаил Владимирович – председатель постоянной комиссии по социальной политике и природопользованию Совета народных депутатов округа Муром (по согласованию).

5. Прием предложений, замечаний от заинтересованных лиц по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется в Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром по адресу: г.Муром, ул.Московская, д.4, каб.12.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром В.А. Раевского.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е.Рычков